－56－

別記第８号様式（第 11 条関係）

一時堆積事業許可申請書

令和○○年○○月○○日
 和歌山県知事 ○○○○ 様

住所（法人にあっては、主たる事務所の所在地）
申請者   和歌山県○○市○○町○○丁目○○番地

氏名（法人にあっては、名称及び代表者の氏名）
○○株式会社 代表取締役 和歌山 太郎

電話番号 ０７３－○○○－△△△△

産業廃棄物の保管及び土砂等の埋立て等の不適正処理防止に関する条例第 19 条第 1 項の規

定により、一時堆積事業の許可を受けたいので、関係書類を添えて次のとおり申請します。

備考 「所在地」の欄には、特定事業場の所在地を地番まで記載すること。

現場責任者の職名、
氏 名 及 び 住 所

職名：管理課長     氏名：和歌山 次郎
住所：○○市△△町□□丁目◇◇番地

特 定 事 業 区 域 の
所 在 地 及 び 面 積

所在地

○○市○○町○○番地

ほか３筆

特定事業場の面積     ４，５００㎡
うち特定事業区域の面積 ４，５００㎡

特定事業を施工する事務所の所在地 ○○市○○町○○番地
（電話番号）０７３－○○○―△△△△

特定事業に必要な施設及び事務所の
設 置 計 画 及 び 位 置 別添のとおり

特定事業を行う土地の所有者の
氏名（法人にあっては、名称及び
代 表 者 の 氏 名 ） 及 び 住 所

氏名：紀州 一郎

住所：○○市○○町○○番地

特定事業区域内の表土の汚染状況に
ついての検査結果（当該表土と
特定事業に使用される土砂等が
遮 断 さ れ る 構 造 で あ る 場 合 に
あ っ て は 、 そ の 構 造 ）

   別紙のとおり

一 時 堆 積 事 業 に 使 用 さ れ る
土砂等の搬入予定量及び搬出予定量

搬入予定量  １０，０００ ㎥
（１日平均      ５０ ㎥）
搬出予定量  １０，０００ ㎥
（１日平均      ５０ ㎥）

一 時 堆 積 事 業 を 行 う 期 間 令和○○年○○月○○日～令和○○年○○月○○日

土砂等への廃棄物の混入防止措置 土砂搬入時における展開検査を実施

特 定 事 業 場 の 構 造    別紙図面のとおり
特 定 事 業 区 域 内 の 浸 透 水 を
採 取 す る た め の 措 置    別紙図面のとおり

特定事業に使用される土砂等に
ついて、当該土砂等の採取場所ごと
に当該土砂等を区分するための措置

   別紙図面のとおり

記載例